Управление образованием Асбестовского городского округа

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Лицей № 9»
Асбестовского городского округа

(Лицей № 9)

ПРИКАЗ
1 сентября 2022 года						                                № 201-од
г. Асбест

Об  организации работы
 Совета по профилактике безнадзорности и правонарушений среди обучающихся и постановке обучающихся и семей на внутришкольный учет в Муниципальном автономном общеобразовательном учреждении «Лицей №9»
Асбестовского городского округа

Руководствуясь Федеральным законом РФ от 24.06.1999 № 120-ФЗ "Об основах системы профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних", Федеральным законом РФ N 273-ФЗ "Об образовании в Российской Федерации", Федеральным законом РФ от 24.07.1998 № 124-ФЗ "Об основных гарантиях прав ребёнка в Российской Федерации", Семейным кодексом РФ, Уставом Лицея № 9
	ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить и ввести в действие состав Совета по профилактике безнадзорности и правонарушений среди обучающихся и постановке обучающихся и семей на внутришкольный учет в 2022 – 2023 учебном году (приложение №1).
2. [bookmark: _GoBack]Утвердить план работы Совета по профилактики безнадзорности и правонарушений среди обучающихся и постановке обучающихся и семей на внутришкольный учет в 2022 – 2023 учебном году (приложение №2).
3. Утвердить план профилактической работы в Муниципальном автономном общеобразовательном учреждении «Лицей №9 Асбестовского городского округа (приложение №3)

Директор 									Л.А. Яготина